Е

— №

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ .

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«29» апреля 2021г. № И

станица Полтавская

О порядке взимания родительской платы за содержание детей

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

в мае 2021 года

На основании Федерального закона от 29 декабря 2004 года 201- ФЗ

«О внесении изменений в статью 112 Трудового кодекса Российской

Федерации», руководствуясь Положением 0б управлении образования

администрации муниципального образования Красноармейский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12, приказываю:

ы Муниципальному  казенному учреждению — Укрупненной
централизованной бухгалтерии при управлении образования администрации
муниципального образования Красноармейский район (Холенко) начисление
родительской платы за май 2021] года производить из расчета 14 рабочих

дней в размере 1 342 (одна тысяча триста сорок два) рубля.
2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений довести содержание настоящего приказа до сведения родителей.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район И.Б. Ватлин